interesset et praesideret apud talem Congressum : Et Nos Ordinamus

Dirigimus, et Statuimus, quod non erit in potestate Praesidentis et

sociorum Dictae Corporationis vel corum successorum expendendi ullam

plus vel majorem summam vel summas monetae in Eleemosynam intra

annum quam immunis annua productio et proventus praediorum et

pleasure, or as often as their affairs shall require it, to call meetings of the said

Society on twenty-four hours notice given to the other members : and that the

said President shall have the right of presiding at all meetings of the said

Corporation, and of having a deliberative as well as a casting vote on every

question when there shall be an equality of the votes of the members present,

provided nevertheless that the President shall not have a negative voice against

calling a meeting of the Society, but in his absence, or on his refusal so to call

a meeting, it shall be lawful to any five or more members of the said Corporation

consenting for that end to call a meeting pro re nata on twenty-four hours notice

given to the other members as aforesaid, and that such meeting shall have

power to elect a President pro re nata, and to proceed and resolve on all

business and affairs of the Corporation which shall be submitted to them in the

same way as if the annual President had attended and presided at such meeting :

And We Ordain, Direct, and Appoint that it shall not be in the power of the

President and Members of the said Corporation or their successors to expend

any more or greater sum or sums of money in charity within a year than the

free annual produce and revenue of the estates and securities belonging to the
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Securitatum ad dictam Corporationem pertinentium et currentes Col-

lectiones, Subscriptiones, et Largitiones pro tali anno (post omnem
deductionem ex iisdem) praebuerint et produxerint una cum reliquiis

praecedentium annorum in quantum apparebit necessarium pro propositis

Eleemosynarum Societatis, et praedia et Capitales summae quae fundos

dictae Corporationis composuerunt in perpetuum posthac integra et

intacta in utilitatem ejusdem remanebunt : Et distributio dictae immunis

annuae productionis et provcntus limitabitur ad et facta erit solummodo
inter confectos et redactos socios dictae Societatis et eorum Viduas,

et Liberos, et Nepotes Sociorum Confectorum in pauperibus circum-

stantiis quae antcponentur omnibus aliis et in ordine praelationis supra